
 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Stralsund Busbahnhof
 Stralsund Hauptbahnhof
 Stralsund Knieperdamm
 Stralsund H.-Heine-Ring
 Stralsund Zentralfriedhof
 Klein Kedingshagen Dorf
 Groß Kedingshagen
 Prohn Schule
 Klein Damitz
 Groß Damitz
 Stralsund Parow Dorf
 Kramerhof
 Kramerhof
 Stralsund Strelasund Kaserne
 Stralsund Parow Dorf
 Klein Kedingshagen Dorf
 Groß Kedingshagen
 Schmedshagen Ausbau
 Schmedshagen Dorf
 Preetz
 Krönnevitz
 Sommerfeld Abzweig
 Altenpleen Ortseingang
 Altenpleen Schule
 Neuenpleen Abzweig
 Neuenpleen
 Altenpleen Siedlung
 Nisdorf Wpl
 Nisdorf Dorf
 Nisdorf Abzweig
 Günz
 Buschenhagen Dorf
 Barth Gymnasium
 Barth Süd

ab 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

an 

S

 06:12 
 06:14 
 06:17 
 06:21 
 06:22 
 06:24 
 06:27 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 06:31 
 06:32 
 06:34 
 06:37 
 06:42 
 06:43 
 06:44 
 06:46 
 06:48 
 06:50 
 06:55 
 06:57 
 06:59 
 07:01 
 07:05 
 07:29 
 07:34 

F

 06:55 
 06:57 
 07:00 
 07:04 
 07:05 
 07:08 
 07:12 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 07:16 
 07:17 
 07:19 

 | 
 07:22 
 07:23 
 07:24 
 07:26 

 | 
 07:27 

 | 
 | 
 | 

 07:29 
 07:32 

  
  

S

  
  
  
  
  
  
  

 07:03 
 | 
 | 
 | 
 | 

 07:09 
 07:12 
 07:14 
 07:19 
 07:23 

 | 
 | 
 | 

 07:32 
 | 

 07:39 
 07:40 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

S

 11:10 
 11:12 
 11:15 
 11:19 
 11:20 
 11:23 
 11:27 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 11:31 
 11:32 
 11:34 

Ô  11:37 
 11:43 
 11:44 
 11:45 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

F

 12:00 
 12:02 
 12:05 
 12:09 
 12:10 
 12:13 
 12:17 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 12:21 
 12:22 
 12:24 

Ô  12:25 
 12:27 
 12:28 
 12:29 
 12:31 

Ô  12:32 
 12:33 

Ô  12:35 
ö  12:36 
Ô  12:38 

 12:39 
 12:45 

  
  

S2-4

 13:10 
 13:12 
 13:15 
 13:19 
 13:20 
 13:23 
 13:27 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 13:31 
 13:32 
 13:34 

Ô  13:37 
 13:43 
 13:44 
 13:45 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

S

  
  
  
  
  
  
  

Ô  13:21 
ö  13:23 
ö  13:24 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

ö  13:29 
ö  13:33 
ö  13:37 
ö  13:38 
ö  13:40 
ö  13:43 
ö  13:49 
Ô  13:50 

 13:51 
Ô  13:53 
ö  13:54 
ö  13:57 
ö  14:02 
ö  14:03 
ö  14:05 
ö  14:06 
Ô  14:09 

  
  

S

  
  
  
  
  
  
  

 13:24 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 13:30 
 13:31 
 13:33 

 | 
 13:36 
 13:37 
 13:38 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

S15

  
  
  
  
  
  
  

 15:25 
Ô  15:26 
ö  15:27 
ö  15:28 
ö  15:29 

 | 
 | 
 | 

ö  15:30 
ö  15:31 
ö  15:35 
ö  15:36 
ö  15:37 
ö  15:38 
ö  15:39 
ö  15:40 
ö  15:41 
ö  15:42 
ö  15:43 
ö  15:44 
ö  15:45 
ö  15:46 
ö  15:47 
ö  15:48 
Ô  15:49 

  
  

S

 16:10 
 16:12 
 16:15 
 16:19 
 16:20 

Ô  16:23 
ö  16:25 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

ö  16:27 
ö  16:28 
ö  16:29 
ö  16:30 
ö  16:32 
ö  16:33 
ö  16:34 
ö  16:35 
ö  16:36 
ö  16:37 
ö  16:39 
ö  16:40 
ö  16:41 
ö  16:42 
Ô  16:44 

  
  

Montag bis Freitag 

S - nur an Schultagen (MV) F - nur an Ferientagen (MV)
Ô - Bei Bedarf zum Aussteigen / für Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt S2-4 - nur dienstags bis donnerstags an Schultagen (MV)
S15 - nur montags und freitags an Schultagen (MV)
Alle auf dem Fahrweg befindlichen Haltestellen in der Hansestadt Stralsund werden bedient!

o  305 Stralsund - Altenpleen - Buschenhagen - Barth



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Barth Gymnasium
 Barth Süd
 Buschenhagen Dorf
 Günz
 Nisdorf Wpl
 Nisdorf Dorf
 Nisdorf Abzweig
 Hohendorf Wpl
 Bisdorf
 Groß Mohrdorf
 Batevitz
 Klein Mohrdorf
 Nisdorf Wpl
 Nisdorf Dorf
 Nisdorf Abzweig
 Altenpleen Siedlung
 Neuenpleen
 Neuenpleen Abzweig
 Altenpleen Schule
 Altenpleen Ortseingang
 Sommerfeld Abzweig
 Krönnevitz
 Preetz
 Schmedshagen Dorf
 Schmedshagen Ausbau
 Groß Kedingshagen
 Klein Kedingshagen Dorf
 Stralsund Parow Dorf
 Stralsund Strelasund Kaserne
 Kramerhof
 Stralsund Strelasund Kaserne
 Stralsund Parow Dorf
 Kramerhof
 Prohn Schule
 Stralsund Zur Schwedenschanze
 Stralsund H.-Heine-Ring
 Stralsund Hauptbahnhof
 Stralsund Busbahnhof
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Montag bis Freitag 

S - nur an Schultagen (MV) 8 - verkehrt weiter als Linie 8 bis Stralsund Hauptbahnhof F - nur an Ferientagen (MV)
Ô - Bei Bedarf zum Aussteigen / für Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt S15 - nur montags und freitags an Schultagen (MV)
S2-4 - nur dienstags bis donnerstags an Schultagen (MV)
Alle auf dem Fahrweg befindlichen Haltestellen in der Hansestadt Stralsund werden bedient!

o  305 Barth - Buschenhagen - Altenpleen - Stralsund


